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3 پرونده

خبر

وزیر ورزش به همراه رؤسای فدراسیون‌ها 
در راهپیمایی 22 بهمن شرکت کرد 

حضور پرشور ورزشکاران و قهرمانان 
در جشن انقلاب

همزمان با سالگرد چهل و ششمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسامی، ورزشکاران، قهرمانان و پیشکسوتان 
همچون سایر آحاد ملت ایران، حضور پرشوری در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن داشتند. راهپیمایی سالگرد 
پیروزی انقلاب شکوهمند اسامی با حضور قشرهای 
مختلف مردم تهران برگزار شد و همگام با مردم، 
وزیر ورزش و جوانان به همراه رؤسای فدراسیون‌های 
ورزشی و همچنین قهرمانان، پیشکسوتان و مسئولان 
کمیته ملی المپیک در راهپیمایی باشکوه امسال 
شرکت کردند. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان به 
همراه معاونان وزارت ورزش و همچنین در بین رؤسای 
فدراسیون‌های ورزشی هم مهدی تاج، علیرضا دبیر، 
مزدا صوفی، مهردادعلی قارداشی و هادی ساعی از 
جمله رؤسای فدراسیون‌های ورزشی بودند که در این 

مراسم حضور داشتند.
دکتر احمد دنیا‌مالی در پیامی از حضور حماسی مردم 
به‌ویژه جامعه ورزش و جوانان در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
در چهل ‌و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 

اسامی تقدیر کرد.
در بخشی از متن پیام وزیر ورزش آمده است: راهپیمایی 
۲۲بهمن به عرصه‌ای برای تجلی شکوه حماسی حضور 
مردم سراسر کشور در جشن تولد چهل‌وششمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسامی تبدیل شد و نمادی از 
عزم جدی ملت را در همراهی با اصول و ارزش‌های نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران به منصه ظهور رساند. 
آنچه در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال رخ داد، همدلی و 
وحدت مردم در بیعت مجدد با آرمان‌های امام راحل 
و اندیشه‌های مقام معظم رهبری بود و به حماسه‌ای 
ماندگار در تاریخ این نظام تبدیل شد تا پیامی روشن 
برای دشمنان این ملت باشد که همچنان حفظ و 
حراست از دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسامی در 
اولویت مردم قرار دارد. در حماسه‌ حضور پرشور و شعور 
مردمی در راهپیمایی دشمن‌شکن ۲۲ بهمن، جامعه 
ورزش و جوانان نیز در سراسر ایران عزیز حضور پرشکوه 
خود را به مرحله‌ بروز و ظهور رساند و نقش‌آفرینی مهم 

و مؤثری در این روز باشکوه بر جای گذاشت.

12 مدال تکواندوکاران در فجیره
تیم تکواندوی مردان در رقابت‌های بین‌المللی فجیره 
به 2مدال طا، 5 نقره و 5 برنز دست یافت. در پایان 
رقابت‌های بین‌المللی تکواندوی آزاد امارات در بخش 
مردان، برای تیم اعزامی کشورمان در این مسابقات، 
متین رضایی و ابوالفضل زندی دو مدال طا، مهدی 
حاجی موسایی، علی احمدی، امیرمحمد رحمانی‌راد، 
علیرضا حسین‌پور و محمدحسن پلنگ‌افکن 5 مدال 
نقره و یاسین ولیزاده، سامان ضیایی، علی‌اصغر 
علی‌مرادیان، امیرسینا بختیاری و محمدحسین یزدانی 

۵ مدال برنز به رامغان آوردند.
 

طلسم 18 ساله دوچرخه‌سواری شکست
آرش میرباقری دوچرخه‌سوار کشورمان طلای مسابقات 
جاده قهرمانی آسیای تایلند را بر گردن آویخت. 
مسابقات دوچرخه‌سواری استقامت جاده قهرمانی 
آسیا در حالی از 19 بهمن شروع شده که دیروز آرش 
میرباقری در رده سنی جوانان موفق شد مدال طلای 
تایم تریل را به نام‌ خود ثبت کند. آخرین مدال این 
ماده 18 سال قبل و در سال 2007 توسط خسروشاهی 
به دست آمده بود. تاکنون 31 دوره مسابقات قهرمانی 
آسیا در رده سنی جوانان برگزار شده که سهم ایران 5 

مدال طلا بوده است.
 

برگزاری دومین دوره آل‌استار بسکتبال
دومین دوره مسابقات آل‌استار بسکتبال ایران 
جمعه هفته جاری به میزبانی سالن بسکتبال آزادی 
برگزار می‌شود. این رقابت‌ها در سه بخش پرتاب 
سه‌امتیازی، اسلم‌دانک و مسابقه اصلی به شیوه 
رقابت آل‌استار ۲۰۲۵ لیگ NBA با حضور چهار تیم 
برگزار خواهد شد. چهار تیم این رقابت‌ها با اسامی 
چهار کاپیتان انتخاب‌شده از سوی کمیته برگزاری 
رقابت‌ها نامگذاری می‌شوند که شامل حامد حدادی، 
سعید داورپناه، آرمان زنگنه و سجاد مشایخی خواهد 
بود. چهار سرمربی تیم‌های برتر دور گروهی لیگ برتر 
بسکتبال مردان ایران نیز به عنوان چهار سرمربی 
این تیم‌ها انتخاب شده‌اند که در روز مسابقه به قید 
قرعه برای برعهده گرفتن هدایت تیم‌ها انتخاب 
می‌شوند. هر تیم با ترکیب هفت‌نفره که یکی از 
آنها یک بازیکن جوان زیر ۲۰ سال است، در این 
رویداد شرکت می‌کند؛ اسامی بازیکنان تیم‌ها پس 

از رأی‌گیری مردمی معرفی می‌شوند.
 

ناکامی اسکی‌بازان در روسیه
دو نماینده اسنوبورد کشورمان در رده‌های بیست‌وهشتم 
و چهاردهم مسابقات بین‌المللی روسیه قرار گرفتند. 
مسابقات بین‌المللی اسکی اسنوبورد روسیه دیروز با 
حضور نمایندگان کشورمان در ماده مارپیچ کوچک 
برگزار شد که در بخش زنان، شیما یارخواه نماینده 
اسکی کشورمان موفق شد در میان ۳۰ اسکی‌باز در 
جمع ۱۶ نفر برتر قرار گیرد و در پایان رتبه ۱۴ جدول 
مسابقات را از آن خود کند. همچنین سیدحسین صید 
در میان ۶۴ شرکت‌کننده موفق شد به جمع ۳۲ نفر 
برتر راه یافته و با نتیجه پایانی بیست‌وهشتم به کار 
خود در این مسابقات پایان دهد. ملی‌پوشان اسکی 
اسنوبورد کشورمان با سرمربیگری سیدمرتضی صید در 

این مسابقات حضور یافتند.
 

محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان با 
دیوید لاپارتین، همتای فرانسوی خود و یکی از کاندیداهای 
ریاست کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( در حاشیه بازی‌های 
آسیایی زمستانی دیدار و گفت‌وگو کرد. دیدار دیوید لاپارتین 
رئیس کمیته ملی المپیک فرانسه و رئیس اتحادیه جهانی 
دوچرخه‌سواری و همچنین یکی از کاندیداهای اصلی ریاست 
IOC با محمود خسروی‌وفا در حاشیه بازی‌های آسیایی زمستانی 
هاربین چین انجام شد. لاپارتین در این دیدار ضمن ارائه 
تقدیرنامه امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه از تابلوفرشی 
که توسط یک بانوی هنرمند ایرانی بافته شده و در دیدار قبلی 
در پاریس به آقای لاپارتین اهدا شده بود، برای ورزش ایران 
آرزوی موفقیت کرد. در نامه مکرون برای خسروی‌وفا آمده 

است: »جناب آقای رئیس، بدین‌ وسیله مراتب تشکر خود را 
از هدیه‌ای که جناب آقای محمود خسروی‌وفا، رئیس کمیته 
ملی المپیک جمهوری اسامی ایران به اینجانب اهدا کردند، 
اعلام می‌دارم. همچنین این فرصت را مغتنم شمرده، از تعهد 
جنابعالی به موفقیت در بازی‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ قدردانی 
می‌نمایم. رؤیای پاریس، برگزاری رویدادی باشکوه و معنادار بود 
که در عین انعکاس برتری فرانسه، از منظر پایداری، نوآوری و 
همه‌پذیری مثال‌زدنی باشد. فراتر از دستاوردهای ورزشی، این 
ماجراجویی المپیک در حافظه ملی ما تثبیت خواهد شد. ما 
شانه به شانه یکدیگر، نشان دادیم که روح المپیک قادر است 
مردمان را حول یک آرمان مشترک متحد نموده و الهام‌بخش 

نسل‌های آینده باشد.«

هر سال در فصل سرما و با شروع برف و کولاک حداقل یک‌بار 
خبر مفقود شدن کوهنوردان در ارتفاعات منتشر می‌شود. هر 
سال هم چند نفر هستند که جان خود را در این اتفاقات از 
دست می‌دهند. نکته عجیب ماجرا این است که هر سال هم 
به کوهنوردان و علاقه‌مندان به این ورزش هشدار می‌دهند 
که در این موقع سال از صعود به ارتفاعات خودداری کنند 
اما عجیب است که کسی به این هشدار گوش نمی‌دهد. 
حالا امسال هم چهار کوهنورد شیرازی در صعود به ارتفاعات 
دماوند مفقود شدند. در همین حال محمدحسین کبادی، 
مدیر تیم‌های عملیاتی سازمان امداد و نجات هلال احمر در 
رابطه با جست‌و‌جوی این کوهنوردان گفت: »چهار کوهنورد 
از استان فارس از روز گذشته در ارتفاعات دماوند گرفتار 

شده‌اند. از زمان اعام این حادثه چند تیم تخصصی، از 
کوهنوردان فدراسیون کوهنوردی، امدادگران کوهنوردی 
پایگاه امدادی بیمه دماوند، تیم واکنش سریع سازمان و 
کوهنوردان محلی تشکیل شده است.« کبادی همچنین 
ادامه داد: »از دو جبهه جنوبی و شمالی جهت دسترسی به 
کوهنوردان مفقودی در تلاش هستیم و طی اخبار بدست 
آمده، فردی که در ارتفاعات دماوند گرفتار شده است در 
ارتفاع حدود ۴۶۰۰ متری جبهه جنوبی است.« کبادی با 
اعام اعزام تیم امداد هوایی به جبهه جنوبی دماوند گفت: 
»متأسفانه به دلیل شرایط نامساعد جوی امکان پرواز بالگرد 
در ارتفاعات کوهستانی دماوند و انجام عملیات امداد هوایی 

میسر نشده است.«

دیدار خسروی‌وفا با رئیس کمیته المپیک فرانسه

 تقدیر مکرون از هدیه ایران
جزئیات عملیات نجات ۴ کوهنورد مفقود شده در دماوند

چرا کسی به هشدارها توجه نمی‌کند؟

 هیچ چیز بوکس شبیه یک رشته المپیکی نیست

شه‌بخش: نمی‌توانند ما را از تیم ملی کنار بگذارند

 بوکسورهای تیم ملی که مدت‌ها 
است، با معضلاتی روبه‌رو هستند، 
چند روز پیش کاسه صبرشان بالاخره 
لبریز شد و در اعتراض به شرایط 
نامطلوب غذا، لباس و مطالبات 
عقب‌مانده دست به اعتصاب زدند. 
دانیال شه‌بخش کاپیتان تیم ملی 
که این شرایط را به ضرر تیم ملی 
می‌داند، ادعای مسئولان فدراسیون 
مبنی بر تحریک ملی‌پوشان از سمت 
ج از فدراسیون را تکذیب  افرادی خار
کرده و معتقد است کسی نمی‌تواند 
بابت فریاد حق‌خواهی ملی‌پوشان 

آنها را از تیم ملی کنار بگذارد.

در بازگشت به تیم ملی با 
حواشی زیادی روبه‌رو شده‌اید.

من 7-6 ماهی در اردوی تیم ملی 
نبودم و بعد از یک غیبت طولانی 
مجدداً برگشتم تا در حد توان به 
بوکس ایران کمک کنم. قرار بود 
در این میان برای بازی‌های بوکس 
حرفه‌ای هم به تایلند بروم که 
متأسفانه به‌خاطر حواشی ایجاد 

شده فعاً عقب افتاد.
چرا تصمیم به اعتصاب گرفتید؟

بعد از اینکه به اردوی تیم ملی 
برگشتم سرمربی جدید کوبایی تیم 
ملی به من گفت، تجربه و سبک 
بازی‌ات به کوبایی‌ها می‌خورد و 
همه چیز خوب بود تا اینکه تمام 
بچه‌های تیم پیش من به‌عنوان 
کاپیتان درد و دل ‌کردند و از من 
‌خواستند که صحبت‌هایشان را به 
گوش رؤسای فدراسیون برسانم. 
من خودم هیچ درخواست شخصی 
نداشتم اما به‌خاطر ملی‌پوشان 

به دفتر رئیس فدراسیون رفتم که 
ایشان حضور نداشتند و برایشان 
پیام گذاشتم. همچنین به‌رغم اینکه 
ملی‌پوشان سر تمرین حاضر نشدند، 
من و علی حبیبی‌نژاد سر تمرینات 
رفتیم تا به‌عنوان بزرگ‌ترهای تیم 
با مدیرفنی تیم ملی صحبت کنیم. 
از طرف همه ملی‌پوشان، گلایه‌ها 
را مطرح کردیم و گفتیم تا زمانی که 
مشکلات حل نشود بوسکورها به 

نمی‌آیند. تمرین 
شنیدم که مسئولان فدراسیون 

اردوها را تعطیل کرده و شما را به 
کمیته انضباطی ارجاع داده‌اند.

کمیته  به  ارجاع  و  ومیت  محر
انضباطی زمانی درست است که 
اشتباه یا بی‌احترامی سر زده باشد. 
من حتی سعی می‌کردم ملی‌پوشان 
را آرام کنم اما آنها به من گفتند 
تو 7ماه در اردو نبودی و نمی‌دانی 
چه برما گذشته است. بوکسورها 
مدت‌ها برای حضور در مسابقات 
قهرمانی آسیا تمرین کرده بودند 
اما در کمال ناباوری اعزام نشدند. 
حالا امیدوارم کمیته انضباطی در کار 
نباشد چرا که این یک مسأله درون 
خانوادگی است و می‌شود به‌سادگی 
این معضلات را حل و این حواشی را 

مدیریت کرد.
غذایی که به دست‌تان می‌رسید 

سرد بود یا کیفیت مطلوب را 
نداشت؟

غذایی که به ما می‌دهند در حد 
قهرمانی نیست و اصلاً کیفیت خوبی 
ندارد. ما یک فدراسیون المپیکی 
هستیم اما هیچ چیزمان در حد 
جهان و المپیک نیست. ورزشکارانی 
که الان کنارشان گذاشته‌اند این 
تیم ملی را ساخته و سالیان سال 
برای آن زحمت کشیده‌اند. هیچ 
کس نمی‌تواند جلوی ما را بگیرد 
که حق‌مان را نخواهیم و ما را کنار 
بگذارند. نابغه‌های بوکس ایران را 
کنار گذاشته‌اند که چه کسانی را 

غذایی 
که به ما 

می‌دهند در 
حد قهرمانی 

نیست و 
اصلاً کیفیت 

خوبی 
ندارد. ما یک 

فدراسیون 
المپیکی 

هستیم اما 
هیچ چیزمان 
در حد جهان 

و المپیک 
نیست

جایگزین‌شان کنند؟ 10سال طول 
می‌کشد که دوباره چنین تیمی 
ساخته شود. این نوع رفتارها فقط 
به ضرر ورزش و بوکس ایران است.

مسئولان فدراسیون این 
اعتصاب را نتیجه تحریک افرادی 

از بیرون فدراسیون می‌دانند.
 ملی‌پوشان مدت‌هاست این گلایه‌ها 
را مطرح می‌کنند اما گوش شنوایی 
وجود ندارد. همه ما خدمتگزار تیم 
ملی هستیم و سال‌ها برای این 
تیم زحمت کشیده‌ایم، چرا باید از 
کسی خط بگیریم؟ هرکسی نظری 
دارد و رحمتی هم حتماً از دیدگاه 
خود صحبت کرده است که بنده به 

صراحت می‌گویم اشتباه است.
با این فرمان بوکس ایران در 

ناگویا باز هم ناکام خواهد ماند.
تیم ملی بوکس بدون ملی‌پوشان 
معنایی ندارد. ما آماده خدمت به 
کشورمان هستیم و این فدراسیون 

است که باید با هنر خود بیشترین 
استفاده را از ما ببرد. متأسفانه 
در خانواده بوکس اتحادی وجود 
ندارد که این مسائل از داخل خود 

پیدا  بیرون درز  به  فدراسیون، 
می‌کند. 17 ماه تا بازی‌های آسیایی 
زمان مانده و دراین برهه حساس 
دود چنین حواشی فقط به چشم 

ایران می‌رود. امیدوارم  بوکس 
هرچه سریع‌تر این مشکلات حل 
شود و ملی‌پوشان دوباره به اردو‌ها 

. ند گرد بر

مسابقات کشتی فرنگی دارای رنکینگ 
اتحادیه جهانی کشتی در کرواسی با 
قهرمانی تیم ایران همراه شد. در این 
رقابت‌ها تیم ایران با دو مدال طلا، سه 
نقره و یک برنز و کسب ۱۴۷امتیاز بالاتر 
از آذربایجان و مجارستان به عنوان 
قهرمانی دست پیدا کرد. این قهرمانی 
در حالی به دست آمد که تیم ایران 
با ۱۷کشتی‌گیر راهی این مسابقات 
شد و شکست برخی از کشتی‌گیران 
سؤالات زیادی را درباره لزوم اعزام به 
این مسابقات به وجود آورد. هر چند 
که بازگشت علی‌اکبر یوسفی اولین 
طلایی کشتی فرنگی در فوق‌سنگین 
تاریخ مسابقات قهرمانی جهان یک 

اتفاق مهم بود.
 

روس‌ها قهرمان واقعی
قهرمانی در تورنمنت‌های بین‌المللی 
هیچ وقت اهمیت نداشته. بلکه مهم 
اهداف کادرفنی از اعزام تیم به این 
مسابقات است. با این‌ حال روسیه 
با کسب سه مدال طا و سه مدال 
برنز قهرمان واقعی این مسابقات بود. 
این تیم در حالی راهی این رقابت‌ها 
شد که تعداد نفرات این تیم به اندازه 
نصف تیم ایران بود. با این‌حال یک 
طلا بیشتر از ایران گرفت که یکی از آنها 
هم در رقابت با کشتی‌گیر ایران پویا 

ناصرپور بود ولی امتیازات آنها حساب 
نشد و تیم ایران قهرمان شد.

 
 انتخابی تیم ملی

 با دلار ۹۰هزار تومانی
هدف اصلی کادرفنی تیم ملی از اعزام 
یک لشکر کشتی‌‌گیر به کرواسی و 
حضور در این تورنمنت دارای رنکینگ، 
در وهله اول برگزاری انتخابی تیم 
ملی بود. با دلار ۹۰هزار تومانی اعزام 
یک تیم ۱۷نفره به کرواسی هزینه 
کمرشکنی برای فدراسیون کشتی دارد 
اما با این‌حال فدراسیون کشتی از 
اعزام این تیم حمایت کرد اما حالا 
با یک بررسی کوچک می‌توان به این 
نتیجه مهم رسید که این همه هزینه با 
این دستاورد تیم ملی همخوانی ندارد. 
تا زمانی که محمد بنا سرمربی تیم ملی 
بود همه مدعی بودند که مسابقات 
انتخابی تیم ملی باید در داخل و رودررو 
با حضور همه‌ مدعیان برگزار شود اما 
حالا مرحله دوم انتخابی تیم ملی با 
دلار ۹۰هزار تومانی در زاگرب برگزار 
‌شد و همه زبان به دهان گرفتند. 
انتخابی‌ای که البته گره‌ای را هم 
باز نکرد و حالا دوباره باید در تهران 
به دنبال راهکار برای حل مشکلات 

. ند بگرد
 

گره‌های کور
در حالی ۱۷نفر را به کرواسی اعزام 
کردند که انتخابی برگزار کنند 
و گره کور نماند اما نتایج برخی 

کشتی‌گیران، گره تیم ملی را نه‌تنها 
باز نکرد بلکه گره سفت‌تر و سخت‌تر 
شد. به‌طور مثال در وزن ۷۲کیلوگرم 
محمدرضا‌ گرایی و دانیال سهرابی هر 
دو به لوای مجار باختند. سه نفر در 
این وزن اعزام شده بودند، ایمان 
محمدی قهرمان کشور بود و‌گرایی 
و سهرابی هم که در قهرمانی کشور 
حضور نداشتند، به همین دلیل 
سه نفر با هم اعزام شدند تا تمام 
مدعیان این وزن باشند. محمدی 
به‌گرایی باخت و در ادامه خودش 
به لوای مجار باخت و در نهایت 
سهرابی هم به لوای باخت. حالا 
کادرفنی چطور می‌خواهد از بین این 
دو نفر، یک نفر را برای قهرمانی آسیا 
انتخاب کند؟ برگزاری یک مسابقه 
رودررو شاید آسان‌ترین راه‌حل باشد 
اما این دو کشتی‌گیر همین چند 
ماه پیش در آلبانی کشتی گرفتند. 
یک مسابقه هم به کرواسی رفتند و 
حالا یک‌بار دیگر باید وزن کم کنند 

برای انتخابی.
نکته مهم‌تر این تصمیم کادر فنی 
تیم ملی کشتی فرنگی این بود 
که اگر سهرابی در کرواسی طا 
می‌گرفت دیگر کاری برای رسیدن 
به ترکیب تیم ملی در مسابقات 
قهرمانی جهان نداشت و این یعنی 
از حالا می‌دانست که ۸ ماه دیگر 
در قهرمانی جهان نفر اول تیم ملی 
است. با این اطمینان خاطر از 
انتخاب شدن چطور می‌خواست 

انگیره‌اش را برای جهانی افزایش 
؟ هد بد

وزن ۷۷کیلوگرم هم همین وضعیت 
را داشت، امین کاویانی‌نژاد که در 
المپیک باخته بود بعد از قهرمانی 
کشور به همراه امیر عبدی و علی 
اسکو به کرواسی اعزام شد و هر سه 
باختند. در حالی‌که رقبای چندان 
مطرحی هم نداشتند. یک سؤال 
جدی اینجا وجود دارد که در اردوهای 
تیم ملی چه می‌گذرد که ملی‌پوشان 
ایرانی زنگ تفریح کشتی‌گیران درجه 
دو می‌شوند؟ و سؤال مهم‌تر اینکه 
حالا با شکست این سه کشتی‌گیر 
تکلیف وزن ۷۷کیلوگرم چه می‌شود؟ 
چیزی که مشخص است اینکه 
میلیاردها تومان پول هزینه شده و 

گره‌ای هم باز نشده است.

قهرمانی فریب‌دهنده
در تورنمنت‌های بین‌المللی قهرمان 
شدن یا نشدن واقعاً اهمیتی ندارد. 
بلکه مهم این است که بعد از کلی هزینه 
کادرفنی به خواسته‌اش برسد. گاهی 
قهرمانی با رسیدن به اهداف واقعی 
تیم همراه می‌شود و گاهی هم قهرمانی 
به دست می‌آید و پوششی می‌شود برای 
نقاط ضعف و حالا قهرمانی در زاگرب 
پوششی برای شکست‌هایی است که رخ 
داده است. گاهی قهرمانی‌ها مسئولان 
کشور را هم فریب می‌دهد؛ قهرمانی در 
زاگرب از این نوع قهرمانی‌های فریبنده 
است که نباید فدراسیون و کادرفنی 
فریب آن را بخورند. باید به دنبال 
اشتباهات بگردند و آن را رفع کنند. 
اشتباهی که در برنامه‌ریزی این چرخه 

به وجود آمده است.

 دو طلایی درخشان
بعد از مطرح شدن نتایج ضعیف 
کشتی‌گیران فرنگی‌کار حالا باید از 
خوبی‌های مسابقات کرواسی هم 

. گفت
 از درخشش علی‌اکبر یوسفی که بعد 
از چند سال دوباره این امید را زنده 
کرد که دارنده مدال طای جهان 
در 2021 باز هم می‌تواند در تیم ملی 
بدرخشد. با وجود یوسفی، هدایتی و 
میرزازاده مثلث غول‌ها در تیم ملی 
کشتی فرنگی تشکیل شده است. 
هر کدام به جهانی اعزام شوند به 
عنوان قهرمانی می‌رسند. در کرواسی 
یک نفر دیگر هم خوش درخشید و 
او غلامرضا فرخی در وزن 82کیلوگرم 
بود. طای او در این وزن نوید ظهور 

یک پدیده را می‌دهد.

قهرمانی فرنگی‌کاران در مسابقات زاگرب

گران و بی فایده
محسن وظیفه

روزنامه‌‌نگار

سؤال و جواب

فائزه زمانی
خبر‌نگار

 کاسه صبرمان لبریز شده است

پرویزی: با برنج و لوبیاپلو نمی‌شود قهرمان شد
مهدی پرویزی یکی دیگر از ملی‌پوشان تیم ملی بوکس است 
که دل پری از مسئولان فدراسیون دارد. او دلیل اعتصاب 
ملی‌پوشان را بدقولی مسئولان فدراسیون می‌داند: »خیلی 
وقت است که به ما وعده می‌دهند شرایط درست می‌شود 
اما هیچ‌گاه اتفاق مثبتی نیفتاده است. یک ماه قبل این 
مسائل را با مدیر تیم ملی در جریان گذاشتیم تا قبل از هر 
اعتصابی آنها را در جریان بگذاریم بلکه این معضلات حل 
شود. حتی وقتی رحمتی خودش غذا را دید گفت، صبحانه 
کارگر افغانی از این بهتر است. یک ماه صبر کردیم و هیچ 
چیزی درست نشد. وقتی سر تمرین نرفتیم مجدداً چند روز 
پیش هم به خوابگاه آمد و همان مشکلات را دوباره مطرح 
کردیم. این موضوعات برای دیروز و امروز نیست، مدت‌ها 

است که صبوری به خرج می‌دهیم و حالا دیگر کاسه صبرمان 
لبریز شده است.«

او در واکنش به ترک اردوی تیم ملی توسط بوکسورها 
می‌گوید: »ما فقط گلایه‌هایمان را مطرح کردیم و اردوها را 
ترک نکردیم، این مسئولان فدراسیون بودند که اردوها را 
تعطیل کرده و به ما گفتند که کمپ تیم ملی را ترک کنیم.«

پرویزی کیفیت غذای ملی‌پوشان را در حد تیم ملی نمی‌داند: 
»همه لذت غذا خوردن به گرم بودنش است. غذای تیم 
ملی نباید پنج پرس برنج باشد. من به شخصه سبک‌وزن 
و 24ساعته رژیم هستم اما بوکسور سنگین‌وزن باید غذای 
باکیفیتی بخورد. غذاهای ما در حد تیم ملی نیست، بوکسور 

با برنج و لوبیاپلو نمی‌تواند قهرمان شود.«


